Servidor Cadastro RG Cargo/Função Quantidade Valor Unitário Valor Total
Israel de Souza Pires 40014 566028 SSP/RO Operador de Máquinas 1 ½ R$ 150,00 R$ 225,00

Diego Zanetti Fontes 133620 995055 Desenhista Cadista 1 ½ R$ 150,00 R$ 225,00

José Alves Magalhães Neto 858392 865894 SSP/RO Técnico Nível Médio 1 ½ R$ 150,00 R$ 225,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SUPERINTÊNDENCIA MUNICIPAL DE INTEGRAÇÃO DISTRITAL
PORTARIA Nº 248/SMD/PMPV/2023

PORTARIA Nº 248/SMD/PMPV/2023

Porto Velho –RO, 28 de Novembro de 2023.

O SUPERINTENDENTE MUNICIPAL DE INTEGRAÇÃO DISTRITAL, usando das atribuições legais que lhe é conferida, e tendo em vista o
que consta no Processo nº 00600-00048087/2023-22-e.

R E S O L V E:

TORNAR VÁLIDA, a concessão de 1 ½ (uma e meia) diárias aos servidores, Israel de Souza Pires, Matrícula: 40014, Cargo: Operador de
Máquinas, Diego Zanetti Fontes - Matrícula: 133620, Cargo: Desenhista Cadista e José Alves Magalhães Neto, Matrícula: 858392, Cargo: Técnico
Nível Médio. Para o deslocamento até as localidades de Jaci Paraná e Nova Mutum, a fim de fazer o levantamento métrico das sedes
administrativas distritais, para elaboração de projetos de engenharia com a proposição para a solução de patologias surgidas no tempo durante o uso e
funcionamento. No período de 21/11/2023 a 22/11/2023.

WELLEM ANTÔNIO PRESTES CAMPOS
Superintendente Municipal de Integração Distrital

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:D0334F1B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 29/11/2023. Edição 3610
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

24/05/2025, 17:39 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/D0334F1B/03AFcWeA75O3N-pRbRDh8yufzqmo19w0SBAITfbllooJqIqBFXqrR6LCtZUXbsvBaF… 1/1